

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2010

Nr sprawy 29

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 160/2010 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 14 WRZEŚNIA 2010 ROKU**

Rozpoczęto 14 września 2010 roku

Zakończono 14 września 2010 roku

PROTOKÓŁ Nr 160/10
z posiedzenia
Zarządu Powiatu w Sierpcu
w dniu 14 września 2010 roku

Przewodniczył: Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki

Protokołowała: Dominika Pawłowska – Inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyło 3 zgodnie z załączoną listą obecności, która *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Spoza grona członków Zarządu uczestniczyli:

- Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu
- Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu.

Porządek posiedzenia:

- 1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
- 2.Przyjęcie porządku obrad.
- 3.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Sierpcu i przekazania ich na Sesję.
- 4.Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym SP ZZOZ w Sierpcu za I kwartał 2010 roku.
- 5.Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały dotyczącej zmian w Statucie SP ZZOZ w Sierpcu.
- 6.Podjęcie uchwały w sprawie wycofania upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.
- 7.Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu, Sekretarza oraz Skarbnika Powiatu.

Stwierdził również odpowiednie quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. pkt 2.

Pan Jarosław Ocicki – Wicestarosta nadmienił, że na dzisiejszym posiedzeniu należy zająć się sprawą związaną z umożliwieniem Panu W. Kęsickiemu p.o. Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu, wynajmowanie pomieszczeń w placówce przez Niego prowadzonej.

Pan Marek Gąsiorowski - Starosta dodał, że Pan Andrzej Czarciński Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu jako zarządca nieruchomości w trakcie przerwy wakacyjnej miał czas, aby uporządkować sprawy związane z dokonaniem podziału nieruchomości, na której znajduje się Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu oraz Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu. Do chwili obecnej, żadne działania nie zostały poczynione.

Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu dodała, że prawo oddawania w najem pomieszczeń osobie trzeciej nie ma jednostka organizacyjna powiatu, która nie posiada prawa trwałego zarządu do nieruchomości, w skład której wchodzi pomieszczenia będące przedmiotem najmu. Krótko mówiąc, CKP w Sierpcu nie może wynajmować nieruchomości lub jej części, do których prawo trwałego zarządu przysługuje ZS Nr 1 w Sierpcu. W niniejszym przypadku wynajmującym może być tylko Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu jako jednostka organizacyjna Powiatu Sierpeckiego nie posiadająca osobowości prawnej, której przysługuje prawo trwałego zarządu na nieruchomości w skład której wchodzi wynajmowane pomieszczenia. Zawarcie umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat wymaga zawiadomienia zarządu powiatu, natomiast jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony ale dłuższy niż 3 lata wymagana jest zgoda zarządu powiatu.

Pan Starosta dodał, że Zarząd Powiatu powinien się niniejszą sprawą zająć, aby Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu mógł dysponować w pełni budynkiem placówki.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

Ad. pkt 3.

Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu przedstawił projekty uchwał Rady Powiatu w Sierpcu w sprawach:

1) zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2010 rok, polegającej na zwiększeniu i zmniejszeniu dochodów oraz wydatków budżetu powiatu oraz dokonania zmian w planie wydatków na skutek:

- podpisanej umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. „Konkurs multimedialny Moje rady na odpady”
- otrzymanej dotacji z budżetu państwa na realizację przedsięwzięcia „Zakup i wymiana sprzętu oraz systemów teleinformatycznych dla KPPSP w Sierpcu”,
- zwiększeniu dochodów własnych budżetu powiatu na 2010 rok.

W wydatkach bieżących na 2010 rok zabezpieczona została kwota w wysokości 1 004 900 zł z przeznaczeniem na ewentualne spłaty udzielonych poręczeń dla SP ZZOZ w Sierpcu. Niniejsza kwota nie została wydatkowana, wobec czego proponuje się, aby kwota 501 000 zł została przeznaczona na sfinansowanie remontu dachu CKP w Sierpcu oraz kwota 15 000 zł została przeznaczona na przebudowę drogi powiatowej nr 3741W, co jest skutkiem podpisanego porozumienia z Gminą Zawidz. Ponadto w związku z wnioskiem Kierownika ZDP w Sierpcu zostanie

przeznaczona kwota 67 500 na zakup materiałów do remontów dróg powiatowych.

2) określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gdyż zgodnie z art. 234 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa w szczególności:

- wymaganą szczegółowość projektu budżetu,
- terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej,
- wymogi dotyczące uzgodnienia i materiały informacyjne, które zarząd przedłoży organowi stanowiącemu wraz z projektem uchwały budżetowej.

Pan Jan Laskowski zapytał: czy został złożony wniosek o dotacje na remont dachu w CKP w Sierpcu?

Pan Jarosław Ocicki powiedział, że wniosek o dotacje na remont dachu powinien być złożony w roku ubiegłym, co nie zostało wykonane. Złożenie niniejszego wniosku w roku 2010 - skutkowało, że mógłby zostać rozpatrzony warunkowo. Ponadto dotacja oscylowała tylko w granicach 15% wartości całego przedsięwzięcia.

Po zapoznaniu się niniejszymi projektami uchwał - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 837/160/10
w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Sierpcu
i przekazania ich na Sesję.

/Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 4.

Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki powiedział, iż Pan Zbigniew Czajkowski Naczelnik Wydziału ORS wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały wnoszącej pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym SP ZZOZ w Sierpcu za I kwartał 2010 roku. */Wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta dodał, że dnia 13 września 2010 roku odbyło się posiedzenie Rady Społecznej przy SP ZZOZ w Sierpcu, na którym to zostało pozytywnie zaopiniowane sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym szpitala.

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 838/160/10
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach
i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za I kwartał 2010 roku.

/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 5.

Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki poinformował, iż Pan Zbigniew Czajkowski Naczelnik Wydziału ORS wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały wnoszącej pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie SP ZZOZ w Sierpcu. */Wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.*

Zmiany w Statucie szpitala polegają na:

- wykreśleniu pododdziału chirurgii urazowo – ortopedycznej
- utworzeniu poradni urologicznej
- utworzeniu Ośrodka rehabilitacji dziennej.

Ponadto zgodnie z ustawą o zakładach opieki zdrowotnej w dniu 13 września 2010 roku - Rada Społeczna SP ZZOZ w Sierpcu uchwaliła zmiany w Statucie i strukturze organizacyjnej szpitala.

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 839/160/10 **w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu** **uchwały dotyczącej zatwierdzenia zmian w Statucie SP ZZOZ w Sierpcu.** */Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/*

Ponadto Pan Starosta dodał, że na Radzie Społecznej SP ZZOZ w Sierpcu Pani Mirosława Kupniewska Dyrektor szpitala przedstawiła sprawę zakupu okien do szpitala, której dokonał poprzedni Dyrektor - Pan Marek Kuczmarowski. Cała stolarka okienna została zakupiona z 22% podatkiem VAT bez uwzględnienia montażu, ze strony firmy dostarczającej zamówienie. Natomiast gdyby przy zakupie zostało wskazane, że firma dostarczająca okna będzie również dokonywała montażu, to byłby wówczas 7% podatek VAT.

W takim przypadku członkowie Zarządu uważają, że zasadnym byłoby skierowanie wniosku do Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu o przeprowadzenie kontroli, co do celowości wydatkowania środków finansowych przy zakupie okien do szpitala przez poprzedniego Dyrektora placówki Pana Marka Kuczmarowskiego.

Ad. pkt 6.

Pan Marek Gąsiorowski – Starosta Sierpecki przedstawił projekt uchwały dotyczący wycofania upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu Panu Krzysztofowi Plackowi dotychczasowemu Kierownikowi Krytej Pływalni w Sierpcu.

Po zapoznaniu się niniejszym projektem uchwały - członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 840/160/10
w sprawie wycofania upoważnienia do składania oświadczenia woli
w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.

/Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 7.

Sprawy różne.

Na posiedzenie Zarządu został poproszony Pan Jerzy Trochimczyk – Adwokat.

Pan Starosta przedstawił Panu mecenasowi sprawę dotyczącą wspólnych gruntów i budynków Centrum Kształcenia Praktycznego oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu będących we władaniu Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu. Pan Starosta dodał, że dobrze byłoby, aby zostały określone zasady korzystania ze wspólnych gruntów i budynków będących we władaniu Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu do momentu dokonania podziału działek i ustanowienia trwałego zarządu dla każdego z Dyrektorów placówek.

Pan mecenas powiedział, że do chwili ustanowienia Pana W. Kęsieckiego - p.o. Dyrektora CKP w Sierpcu zarządcą nieruchomości, może zostać spisane porozumienie pomiędzy przedstawicielami Zarządu Powiatu, Dyrektorem ZS Nr 1 w Sierpcu a Dyrektorem CKP w Sierpcu, które to będzie określało zasady korzystania ze wspólnych gruntów i budynków będących we władaniu Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Sierpcu wspólnie z mecenasem Panem Jerzym Trochimczykiem - opracował projekt porozumienia określający zasady korzystania ze wspólnych gruntów i budynków będących we władaniu ZS Nr 1 w Sierpcu. */Projekt porozumienia wraz z zawartym porozumieniem stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.*

Pan Jarosław Ocicki - Wicestarosta poinformował, że dnia 15 września 2010 roku ma się odbyć sprawa w Sądzie Pracy, na której Krytą Pływalnię ma reprezentować adwokat Pan Jarosław Dołhun. Na basenie jest zatrudniona do obsługi prawnej Pani Maria Jamiołkowska a pełnomocnictwo do reprezentowania basenu w sprawie z powództwa Pani Łazarskiej poprzedni Kierownik Krytej Pływalni udzielił Panu J.Dołhunowi adwokatowi z Płocka.

Pan Wicestarosta chciałby się dowiedzieć: czy udzielone pełnomocnictwo do reprezentowania Krytej Pływalni w Sądzie może zostać cofnięte?

Pan mecenas powiedział, że w każdej chwili pełnomocnictwo może zostać cofnięte.

Pan Wicestarosta dodał, że jeżeli pełnomocnictwo może zostać cofnięte, to należy to zrobić. W Starostwie jest zatrudniony do obsługi prawnej Pan Tomasz Czerwiński, który jest z Płocka i może w każdej chwili stawić się na sprawie w Sądzie Pracy i reprezentować Krytą Pływalnię w Sierpcu jako jednostkę organizacyjną podległą

Starostwu. Ponadto niniejsza sprawa w Sądzie mogłaby skończyć się na jednej rozprawie, gdyż obecny Kierownik może Panią Łazarską przywrócić do pracy.

Pan mecenas powiedział, że Pan Marek Iwiński, który w chwili obecnej p.o. Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu może sam w Sądzie Pracy cofnąć pełnomocnictwo udzielone Panu J.Dołhunowi do reprezentowania basenu w Sądzie. Ponadto, jeżeli jest wola ze strony pracodawcy, aby Pani Łazarska została przywrócona do pracy, to Kierownik zakładu może zawrzeć ugodę przed Sądem. Wystarczy tylko, że Pan M.Iwiński przedstawi stosowne dokumenty, że pełni obowiązki Kierownika basenu.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Marek Gąsiorowski 

Jarosław Ocicki 

Andrzej Kapuściński *nieobecny*

Rafał Kluska *nieobecny*

Jan Laskowski 

Załącznik Nr do protokołu
z posiedzenia Zarządu Powiatu
Nr 160 / 10 z dn. 14.09.2010.

Lista obecności
członków
Zarządu Powiatu w Sierpcu
na posiedzeniu w dniu 14 września 2010 roku

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis
1.	Gąsiorowski Marek	Starosta	
2.	Ocicki Jarosław	Wicestarosta	
3.	Kapuściński Andrzej	Członek	<i>nieobecny</i>
4.	Kluska Rafał	Członek	<i>nieobecny</i>
5.	Laskowski Jan	Członek	

Zarząd Powiatu został zwołany w trybie § 58 ust. 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego co, nie stanowi podstawy do potrącenia diety zgodnie z § 1 uchwały Nr 118/XVII/08 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 kwietnia 2008 roku